Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

«Зареченская основная общеобразовательная школа
Октябрьского муниципального округа»

ПРИКАЗ

28.01.2026                                                                                                                  № 17-О

с. Заречное

Об обеспечении общественного наблюдения при проведении итогового собеседования по русскому языку
          Во исполнение приказа министерства образования Приморского края от 23.12.2025 № 1647-а «Об утверждении Порядка по организации и проведению   итогового собеседования по русскому языку на территории Приморского края»,  приказов МКУ «Управление образования» от 21.01.2026 № 6а-О «Об организации и   проведении итогового собеседования по русскому языку на территории Октябрьского  муниципального округа в 2025/26 учебном году»,  от 23.01.2026 № 7а-О «Об обеспечении общественного наблюдения при проведении   итогового собеседования по русскому языку в образовательных   организациях Октябрьского муниципального округа в 2026 году»
ПРИКАЗЫВАЮ:

        1. Заместителю директора по УВР Пыстоговой О.С привлечь и обучить общественных наблюдателей для основного и дополнительных сроков  проведения итогового собеседования по русскому языку.
         2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор учреждения                                                                              Л.А. Сидоренкова
С приказом ознакомлен(а)

 «_____»______________2026 г. _____________( Пыстогова О.С.)